

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 89494562

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.134,73 RON - 2.134,73 RON

Descriere: 10 !TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 3'' (88.9 mm)x4.00 mm - F1 45TZ0008 buc 3,00 294,12 258,83 776,49 20 !TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 2 1/2''(76.1 mm)x3.60 mm - E3 45TZ0007 buc 3,00 235,29 207,06 621,18 30 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 3" - F1 45999008 buc 6,00 39,41 26,80 160,80 40 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 2 1/2" - D1 45999007 buc 6,00 33,53 22,80 136,80 60 !MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm - E8 62526001 buc 4,00 2,43 1,87 7,48 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000mm - F1 62500029 buc 4,00 5,03 3,87 15,48 80 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mm - F1 62504023 buc 6,00 1,34 1,29 7,74 90 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - F1 62504017 buc 4,00 1,34 1,29 5,16 100 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mmx40mm - E8 62508007 buc 2,00 2,34 1,80 3,60 110 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2 1/2", FI-FI - D1 40S80425 buc 2,00 294,12 200,00 400,00
